
Tuhankoskella muutoksia
Kunnostustyöt Mäntyharjunreitin Tuhankoskessa ja Kaivannonkosken sivuhaarassa on saatu päätökseen. Kunnostus 

on vaikuttanut Tuhankosken vene- ja melontaväylän sijaintiin ja väylä on aikaisempaa kapeampi. Kunnostuksella 

tehdään reitille lisää järvitaimenen lisääntymis- ja poikasalueita. 

Melonta- ja veneväylä on muuttunut

Tuhankosken yläpuolella olevan Ison-Metsälammen vedenkorkeus ja Tuhankosken virtaama on riippuvainen 

Kissakosken voimalaitoksen juoksutuksesta. Kissakosken voimalaitoksen juoksutuksella säädellään Puulaveden 

vedenkorkeutta. Juoksutuksen määrä vaihtelee vuodenajasta ja vesitilanteesta riippuen 5 ï55 m3/s. Juoksutuksen 

määrä vaikuttaa oleellisesti Tuhankosken maisemaan ja veneväylän käytettävyyteen. Tuhankoskesta on pystynyt 

kulkemaan pienveneellä ja suurilla virtaamilla ennen kalataloudellista kunnostusta. Kalataloudellisen 

kunnostushankkeen lupaehtojen mukaan Tuhankoskeen ei tarvinnut jättää veneväylää. Työt kuitenkin pyrittiin 

tekemään niin, että siitä voidaan kulkea veneellä yli 20 m3/s virtaamalla. 

Tarkemmat muutokset löytyvät Etelä-Savon ELY-keskuksen internet-sivuilta "Tuhankoskella muutoksia ïtiedotteesta"

www.ely-keskus.fi/etela-savo Ą Maaseutuelinkeinot ja kalatalous > Oikopolut tietoon (oikea palsta)

Lisää lisääntymis- ja poikasalueita reitille

Kunnostuksen ensisijaisena tavoitteena on lisätä järvitaimenen lisääntymis- ja poikasalueita reitille. Käytännössä 

koskiin palautetaan seulottua luonnonsoraa lisääntymisalueille ja rakennetaan mm. peltokivillä taimenen poikasille 

suojapaikkoja. Kunnostus lisää myös alueiden kalastuksellista mielenkiintoa ja kalastusmahdollisuuksia.

Kunnostustyöt toteutetaan Etelä-Savon ELY-keskuksen rahoittamalla hankkeella. Hanketta hallinnoi ELY-keskuksen 

kalatalousryhmä. Hankkeen rakennuttajana ja ohjaajana toimii ympäristörakentamisen ryhmä. Hankkeen 

pääurakoitsija on Jari T Liukkonen Oy Hirvensalmelta ja hankkeen kustannusarvio on 88 000 euroa.

Lisätietoja: 

Kalastusbiologi Lasse Hyytinen, Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, p. 040 703 7838

Biologi Teemu Hentinen, Etelä-Savon Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, p. 0400 623 207

www.ymparisto.fi Ą ajankohtainen vesitilanne Ą vesistöennusteet Ą kartalta klikkaamalla Kymijoen vesistöaluetta, 

josta avautuu tarkemmat vesistöalueiden tiedot klikkaamalla Puula-pisteen alapuolelta.

http://www.ymparisto.fi/
http://www.ymparisto.fi/
http://www.ely-keskus.fi/


Tuhankosken niska 15 m3/s virtaamalla ja 
veneväylän sijainti!



Tuhankosken yläosa 15 m3/s virtaamalla ja 
veneväylän sijainti!



Tuhankosken keskiosa ja alaosa 15 m3/s virtaamalla 
sekä veneväylän sijainti!



Tuhankosken alaosa 15 m3/s virtaamalla 
ja veneväylän sijainti!


